

# COMPUTO ESTIMATIVO

**OGGETTO:** RIQUALIFICAZIONE RESIDENZA MUNICIPALE

**COMMITTENTE:** Comune di Fano

Fano, 16/12/2015

**IL TECNICO**

Geom. Chiara Donnini Arch. Mariangela Giommi





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 / 1 24.01.009* .001	Smontaggio di pavimento in lastre di pietra. Smontaggio del pavimento, costituito da lastre di pietra e relativo sottofondo in malta di calce, compresa la cernita e l'accatastament ... o, il carico, scarico e trasporto delle macerie alla pubblica discarica autorizzata. Lastre di dimensioni fino a m² 0,25				5,000	5,00		
	SOMMANO m²					5,00	27,43	137,15
2 / 2 24.01.011* .002	Smontaggio di muratura piena. Smontaggio di muratura piena da eseguirsi a qualsiasi altezza o profondità, compreso il tiro a basso di tutto il materiale di risulta, lo scarriolamen ... utilizzabile nell'ambito del cantiere, trasporto e scarico delle macerie alla pubblica discarica autorizzata. In mattoni per ap porte	1,00	1,20	0,500	2,500	1,50		
	SOMMANO m³					1,50	264,80	397,20
3 / 3 24.01.015*	Smontaggio di tramezzi in foglio di mattoni pieni. Smontaggio di tramezzi in foglio di mattoni pieni, compreso il tiro a basso di tutto il materiale di risulta, lo scarriolamento a ... ateriale riutilizzabile nell'ambito del cantiere, trasporto e scarico delle macerie alla pubblica discarica autorizzata. ap porta preesistente		1,20		2,500	3,00		
	SOMMANO m²					3,00	14,83	44,49
4 / 4 24.01.016* .002	Smontaggio di gradini. Smontaggio di gradini per alzata fino a 20 cm e pedata fino a 50 cm compresa la demolizione della sottostante struttura di supporto, cernita ed accatastament ... il calo a basso, il carico, scarico e trasporto delle macerie alla pubblica discarica autorizzata. Con pedata in pietra gradino ammalorati	10,00	5,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	14,53	726,50
5 / 5 24.01.018* .001	Smontaggio di infissi. Smontaggio di infissi, degradati non recuperabili o da restaurare, compreso lo smontaggio del telaio fisso, eventuali cardini, zanche a muro e ferramenta di ... , il trasporto a rifiuto degli elementi degradati o il trasporto degli elementi da restaurare. Finestre in legno o ferro finestre ammalorate	5,00		1,300	2,700	17,55		
	SOMMANO m²					17,55	32,02	561,95
6 / 6 24.01.018* .004	Smontaggio di infissi. Smontaggio di infissi, degradati non recuperabili o da restaurare, compreso lo smontaggio del telaio fisso, eventuali cardini, zanche a muro e ferramenta di ... i o il trasporto degli elementi da restaurare. Portoni in legno o ferro, principali della superficie superiore a m² 2,50	3,00		3,000	3,100	27,90		
	SOMMANO m²					27,90	78,36	2'186,24
7 / 7 24.01.018* .006	Smontaggio di infissi. Smontaggio di infissi, degradati non recuperabili o da restaurare, compreso lo smontaggio del telaio fisso, eventuali cardini, zanche a muro e ferramenta di ... trasporto a rifiuto degli elementi degradati o il trasporto degli elementi da restaurare. Porte interne in legno o ferro							
	A R I P O R T A R E							4'053,53



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'053,53
8 / 8 24.01.021*	Taglio a forza di muratura piena di qualsiasi natura e consistenza. Taglio a forza di muratura piena di qualsiasi natura e consistenza esclusa la roccia da mina e il calcestruzzo, ... uppo di massimo ingombro con detrazione di tutti i vuoti, comunque con un minimo di 0,05 m³ per ogni singola intervento. per apertura porta	5,00		1,200	2,500	15,00	31,27	469,05
						15,00		
		2,00	1,40	0,500	2,500	3,50	366,33	1'282,16
						3,50		
9 / 9 24.01.026* .001	Scalcinatura di intonaco. Scalcinatura di intonaco da eseguirsi con mezzi manuali o con l'ausilio di piccoli utensili meccanici, su superfici verticali o orizzontali, rette o curve ... arriolamenti a mano sino ai punti di carico, trasporto e scarico delle macerie alla pubblica discarica. Intonaco a calce intonaco ammalorato ingresso dietro termisifoni	5,00	3,00		2,000	30,00	12,75	382,50
						30,00		
10 / 10 24.01.026* .002	Scalcinatura di intonaco. Scalcinatura di intonaco da eseguirsi con mezzi manuali o con l'ausilio di piccoli utensili meccanici, su superfici verticali o orizzontali, rette o curve ... riolamenti a mano sino ai punti di carico, trasporto e scarico delle macerie alla pubblica discarica. Intonaco a cemento vecchie riprese di intonaco intonaco ammalorato ingresso dietro termisifoni	5,00	3,00		2,000	50,00	16,63	1'330,40
						30,00		
						80,00		
11 / 11 24.01.026* .003	Scalcinatura di intonaco. Scalcinatura di intonaco da eseguirsi con mezzi manuali o con l'ausilio di piccoli utensili meccanici, su superfici verticali o orizzontali, rette o curve ... riolamenti a mano sino ai punti di carico, trasporto e scarico delle macerie alla pubblica discarica. Boiacca di cemento riparazioni					5,00	20,08	100,40
						5,00		
12 / 12 24.03.006* .001	Riprese di muratura piena dello spessore superiore ad una testa. Riprese di muratura piena dello spessore superiore ad una testa, con materiale simile a quello esistente, realizzat ... i, comunque con un minimo di 0,30 m² per ogni singola ripresa. Con mattoni di recupero nell'ambito dello stesso cantiere					5,00	337,73	1'688,65
						5,00		
13 / 13 24.05.006*	Riassetto di controsoffitti in canne e gesso non dipinti. Riassetto di controsoffitti in canne e gesso, non dipinti, piani o a volta, fino al ripristino degli assetti geometrici or ... to a m² di superfice ripianata, nel caso di volte, secondo la superficie in proiezione orizzontale incrementata del 30%. parti danneggiate e o deformate	10,00		2,000	1,000	20,00	31,19	623,80
						20,00		
14 / 14	Formazione di intonaco deumidificante. Formazione di							
	A R I P O R T A R E							9'930,49





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9'930,49
24.07.005*	intonaco deumidificante su pareti verticali, costituito da strato di rinaffo, secondo le indicazioni riportate nella scheda te ... resistenza ai cicli di gelo e disgelo. E' escluso il preventivo trattamento protettivo antisale, da compensarsi a parte intonaco ammalorato ingresso dietro termisifoni	5,00	3,00		2,000	30,00		
	SOMMANO m²					30,00	95,56	2'866,80
15 / 15 24.08.015* .001	Fornitura e posa in opera di pietra grezza per soglie di finestre. Fornitura e posa in opera di pietra grezza per formazione di soglie di finestre, compresi gli oneri relativi al t ... ggio per il successivo inserimento del nuovo elemento. In pietra Travertino, Trani o Corniola dello spessore fino a cm 4	3,00	1,40	0,500		2,10		
	SOMMANO m²					2,10	278,28	584,39
16 / 16 24.08.016* .001	Maggior onere per la lavorazione di soglie in pietra. Gocciolatoio	3,00	1,40	0,500		2,10		
	SOMMANO m					2,10	2,17	4,56
17 / 17 24.08.016* .002	Maggior onere per la lavorazione di soglie in pietra. Listello	3,00	1,40	0,500		2,10		
	SOMMANO m					2,10	9,25	19,43
18 / 18 12.04.006.00 2	Preparazione e pulitura delle superfici metalliche da verniciare. Accurata pulitura realizzata con attrezzi manuali e meccanici per la rimozione di depositi di corrosione a scaglie o vaiolate e parti di pittura disancorata. inferiate piano terra	10,00	2,40	1,500		36,00		
	SOMMANO m²					36,00	6,80	244,80
19 / 19 12.03.001.00 7	Pittura antiruggine su opere metalliche. Pittura antiruggine per esterno ed interno, su opere metalliche, previa preparazione del supporto, da compensare a parte, ed applicazione a ... mata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Ad uno strato con primer di fondo (Wash primer). inferiate piano terra	10,00	2,40	1,500		36,00		
	SOMMANO m²					36,00	6,03	217,08
20 / 20 12.03.003.00 7	Pittura di finitura su opere metalliche. Pittura di finitura per interno ed esterno su opere metalliche, previa preparazione del supporto, da compensare a parte con i corrispondent ... ta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con due strati di pittura sintetica all'alluminio. inferiate piano terra	10,00	2,40	1,500		36,00		
	SOMMANO m²					36,00	14,21	511,56
21 / 21 24.10.005*	Restauro di inferriate in ferro. Restauro di inferriate in ferro, compreso l'onere della verifica delle parti inserite nella muratura; l'eventuale taglio delle parti ammalorate o n ... iatura. Sono escluse le opere murarie. La misurazione verrà effettuata considerando l'intera superficie dell'inferriata.	1,00	2,40	1,500		3,60		
	A R I P O R T A R E					3,60		14'379,11





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,60		14'379,11
	SOMMANO m²					3,60	121,56	437,62
22 / 22 12.04.002.00 3	Lavatura, sgrassaggio e rimozione di vecchia tinteggiatura o pittura murale. Lavatura, sgrassaggio e rimozione di vecchia tinteggiatura o pittura murale su pareti e soffitti estern ... tro occorre per dare l'opera finita. Raschiatura completa di vecchia tinteggiatura a gesso, colla, tempera, idropittura.					2'000,00		
	SOMMANO m²					2'000,00	4,55	9'100,00
23 / 23 12.04.019	Scrostamenti e raschiature. Scrostamenti di verniciatura o di tinteggiatura esistente, su muri e solai. Sono compresi: lo scrostamento; la raschiatura; la scartavetratura; la pulitura delle superfici sia verticali che orizzontali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.					500,00		
	SOMMANO m²					500,00	2,33	1'165,00
24 / 24 12.01.002.00 1	Tinteggiatura a tempera. Tinteggiatura a tempera, in tinta unica chiara, su intonaco civile, a calce, o a gesso, eseguita a qualsiasi altezza, su pareti e soffitti interni, volte e ... cui il primo di fondo dato a pennello ed il secondo di finitura dato a rullo; su pareti e soffitti intonacati a civile. piano terra zona angolo via nolfi via san francesco piano terra zona angolo via nolfi via garibaldi ingresso	4,50 4,50 2,00	250,00 280,00 50,00			1'125,00 1'260,00 500,00		
	SOMMANO m²				5,000	2'885,00	3,43	9'895,55
25 / 25 24.12.001* .001	Tinteggiatura a calce con fissativo. Tinteggiatura a latte di calce, data a pennello a due mani a colori di qualsiasi tonalità, a scelta della Direzione Lavori da eseguirsi su pare ... esa la preparazione del fondo mediante raschiatura e scartavetratura, compresa inoltre una mano di fissativo. Sino a 5 m scalone pareti *(lung.=20+10) volta pareti interne incremento per modanature e lesene	2,00 1,50 4,00	30,00 20,00 8,00	10,000	6,000 6,000	360,00 300,00 192,00 80,00		
	SOMMANO m²					932,00	11,06	10'307,92
26 / 26 24.12.001* .002	Tinteggiatura a calce con fissativo. Tinteggiatura a latte di calce, data a pennello a due mani a colori di qualsiasi tonalità, a scelta della Direzione Lavori da eseguirsi su pare ... la preparazione del fondo mediante raschiatura e scartavetratura, compresa inoltre una mano di fissativo. Da 5,01 a 12 m					100,00		
	SOMMANO m²					100,00	13,12	1'312,00
27 / 27 24.12.002* .002	Tinteggiatura a latte di calce su superfici modanate. Tinteggiatura a latte di calce da eseguirsi su superfici modanate, data a pennello a due mani a colori di qualsiasi tonalità, ... relative a quadri, altari, cori, decorazioni pittoriche, finestrini etc della superficie superiore a 6 m² Da 5,01 a 12 m					50,00		
	SOMMANO m²					50,00	16,57	828,50
	A R I P O R T A R E							47'425,70



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							47'425,70
28 / 28 24.12.002* .003	Tinteggiatura a latte di calce su superfici modanate. Tinteggiatura a latte di calce da eseguirsi su superfici modanate, data a pennello a due mani a colori di qualsiasi tonalità, ... elative a quadri, altari, cori, decorazioni pittoriche, finestroni etc della superficie superiore a 6 m² Da 12,01 a 20 m					50,00		
	SOMMANO m²					50,00	19,25	962,50
29 / 29 24.14.001	Restauro di infissi di finestre. Restauro di infissi di finestra in legno, da eseguirsi mediante il fissaggio delle parti staccate, il rifacimento delle parti mancanti, con materia ... iginaria. La fornitura del vetro sarà considerata a parte. Sono escluse le opere murarie. La misurazione minima m² 1,50. infisso vetrato ingresso scalone		4,00		6,000	24,00		
	SOMMANO m²					24,00	284,37	6'824,88
30 / 30 02.04.009*	Rimozione di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Rimozione di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Sono compresi: le opere murarie e idrauliche; il calo a terra dei mate ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. ingresso					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	27,38	136,90
31 / 31 12.03.005.00 1	Verniciatura di elementi di radiatore. Verniciatura di elementi di radiatore, previa pulitura con spazzola di acciaio, eseguita con una mano di antiruggine, una di cementite ed una ... e per dare l'opera finita. Ad elemento di radiatore. A mano con pennello, su radiatori montati, da pulire e sverniciare.					100,00		
	SOMMANO cad					100,00	5,31	531,00
32 / 32 02.04.003* .002	Rimozione di battiscopa. Sono compresi: l'onere per il calo in basso, la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle rimozioni ed il relativo carico su ... i oneri. E inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. In legno o plastica semplicemente chiodato. zone riapertura porte					20,00		
	SOMMANO m					20,00	0,99	19,80
33 / 33 02.05.002* .001	Allestimento di ponteggi in tubi e giunti prefabbricati. Allestimento di ponteggi in tubolari del tipo "innocenti" o simili (si considerano 2 giunti ortogonali a m²), compreso il m ... l rispetto delle vigenti norme in materia di infortunistica sul lavoro. Per altezze fino a 10,00 m dal piano di campagna consolidamento dipinto scalone monumentale	4,00	4,00	2,000	10,000	320,00		
	SOMMANO m²					320,00	20,99	6'716,80
34 / 34 02.05.013*	Tavolato in opera dello spessore di 4-5 cm o pannelli in lamiera zincata. Formazione di mantovane e piani di lavoro per ponteggi metallici, nonché per opere di protezione in genere ... l successivo smontaggio a lavoro ultimato e compreso l'onere per eventuali sfridi, tagli e chioderie delle parti lignee. piano lavoro centro	4,00	4,00			16,00		
	A R I P O R T A R E					16,00		62'617,58



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					16,00		62'617,58
	SOMMANO m²					16,00	14,81	236,96
35 / 35 045023b	Rimozione di depositi superficiali incoerenti (quali terriccio, polvere, etc.) a secco con pennellesse e piccoli aspiratori, da valutare al m² sui m² effettivamente interessati dal ... elativi alla protezione delle superfici circostanti: situazioni di cattiva adesione e coesione della pellicola pittorica dipinto centrale scalone monumentale		4,00	4,000		16,00		
	SOMMANO mq					16,00	20,17	322,72
36 / 36 045029a	Ristabilimento parziale della adesione e della coesione (preconsolidamento) della pellicola pittorica propedeutico alle operazioni di consolidamento e pulitura nei casi di disgrega ... Con resine acriliche, gomme naturali o altro prodotto idoneo applicate: a pennello con carta giapponese o con siringhe dipinto centrale scalone monumentale porzioni ammalorate	5,00	0,70	0,700		2,45		
	SOMMANO mq					2,45	139,48	341,73
37 / 37 045031c	Ristabilimento della coesione della pellicola pittorica, nei casi di disgregazione - polverizzazione, mediante applicazione di prodotto consolidante, da valutare al m², inclusi gli ... e a spatola, su graffiti, affreschi e tempere, per una diffusione del fenomeno: entro il 30% in un m², da valutare al m² dipinto centrale scalone monumentale					3,00		
	SOMMANO mq					3,00	145,06	435,18
38 / 38 045032c	Ristabilimento dell'adesione della pellicola pittorica, inclusi gli oneri relativi alla preparazione del prodotto, alla verifica dei risultati e alla rimozione degli eccessi del pr ... graffiti, affreschi, tempere ed olio su muro, per una diffusione del fenomeno: entro il 30% in un m², da valutare al m² dipinto centrale scalone monumentale					3,00		
	SOMMANO mq					3,00	172,46	517,38
39 / 39 045034c	Ristabilimento della coesione degli intonaci di supporto del dipinto, nei casi di disgregazione - polverizzazione, mediante impregnazione con pennelli, siringhe, pipette, etc. con ... graffiti, affreschi, tempere ed olio su muro, per una diffusione del fenomeno: entro il 30% in un m², da valutare al m² dipinto centrale scalone monumentale		4,00	4,000		16,00		
	SOMMANO mq					16,00	62,58	1'001,28
40 / 40 045035a	Ristabilimento della coesione del sistema pellicola pittorica - strati preparatori mediante applicazione ad impacco di idrossido di bario, da valutare al m², inclusi gli oneri rela ... alla rimozione degli eccessi del prodotto applicato, su graffiti e affreschi, nei casi di: disgregazione/polverizzazione dipinto centrale scalone monumentale		0,50	0,500		0,25		
	SOMMANO mq					0,25	472,37	118,09
41 / 41 045040a	Ristabilimento dell'adesione tra supporto murario ed intonaco del dipinto mediante iniezioni di adesivi riempitivi, inclusi gli oneri relativi alla preparazione del prodotto, alla ... m²: con malta idraulica o malta pozzolanica o malta idraulica premiscelata per affreschi o resina acrilica in emulsione							
	A R I P O R T A R E							65'590,92







Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							65'590,92
42 / 42 045056a	dipinto centrale scalone monumentale	3,00	0,50	0,500		0,75		
	SOMMANO mq					0,75	261,68	196,26
	Rimozione di depositi superficiali parzialmente coerenti quali polvere sedimentata, fissativi alterati e sostanze di varia natura sovrarmessi al dipinto, da valutare al m² sui m² e ... aderenti, mediante applicazione di compresse di polpa di cellulosa imbevute con miscela di sali inorganici: su graffiti		4,00	4,000		16,00		
	dipinto centrale scalone monumentale					16,00	338,85	5'421,60
43 / 43 045070a	Risciacquo con acqua distillata ed applicazione di materiale assorbente per la rimozione di polvere parzialmente aderente al dipinto, estrazione dei sali solubili e di residui sali ... da valutare al m² sui m² effettivamente interessati al fenomeno, con: carta assorbente, su affreschi, tempere e graffiti		4,00	4,000		16,00		
	dipinto centrale scalone monumentale					16,00	50,86	813,76
	SOMMANO mq							
44 / 44 045077a	Stuccatura di fessurazioni, fratturazioni e cadute degli strati d'intonaco, inclusi i saggi per la composizione della malta idonea per colorazione e granulometria, l'applicazione d ... cromatica dei bordi, nei casi di stuccature di: piccole dimensioni che interessano la superficie: entro il 15% di un m²					2,00		
	dipinto centrale scalone monumentale					2,00	74,85	149,70
	SOMMANO mq							
45 / 45 045080a	Riduzione dell'interferenza visiva dell'intonaco di supporto ad acquarello in presenza di abrasioni profonde, cadute della pellicola pittorica e lacune dell'intonaco, al fine di re ... ura cromatica dell'opera; da valutare al m² per superfici interessate dal fenomeno: entro il 15% del totale: su graffiti					2,00		
	dipinto centrale scalone monumentale					2,00	147,13	294,26
	SOMMANO mq							
46 / 46 045083a	Velatura o reintegrazione ad acquarello di cadute della pellicola pittorica o abrasioni superficiali, con il fine di restituire l'unità di lettura cromatica dell'opera; da valutare al m² per superfici interessate da cadute o abrasioni: entro il 20% del totale: su graffiti					2,00		
	dipinto centrale scalone monumentale					2,00	237,16	474,32
	SOMMANO mq							
47 / 47 045090a	Protezione superficiale mediante applicazione di resina acrilica in soluzione a bassa percentuale, su graffiti, affreschi, tempere ed olio su muro, da valutare, per ciascuna applic ... elativi al successivo controllo dell'assorbimento ed eliminazione delle eccedenze di resina dalla superficie: a pennello		4,00	4,000		16,00		
	dipinto centrale scalone monumentale					16,00	22,77	364,32
	SOMMANO mq							
48 / 48 065058a	Rimozione di depositi superficiali incoerenti o parzialmente coerenti e aderenti, a secco per mezzo di pennelli, spazzole, aspirapolvere, spugne o gomme di diversa durezza; da valu ...							
	A R I P O R T A R E							73'305,14





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							73'305,14
49 / 49 065059a	al fenomeno, inclusi gli oneri per eventuali coperture o protezioni provvisorie di oggetti confinanti: stucchi monocrom cornici *(lung.=4+4+4+4)	0,80	16,00		0,700	8,96		
	SOMMANO mq					8,96	98,06	878,62
	Rimozione di depositi superficiali coerenti, concrezioni, incrostazioni e macchie solubili, mediante irrorazione con impianto di nebulizzazione per acqua e aria; operazione eseguibile ... spazzole, specilli, bisturi: depositi con scarsa coerenza e aderenza alle superfici, mediante due cicli di applicazione	0,20	16,00		0,700	2,24		
	SOMMANO mq					2,24	130,32	291,92
50 / 50 065132a	Applicazione di protettivo superficiale a pennello; operazione eseguibile su stucchi monocromi e policromi o dorati, da valutare al m² su tutti i m²; inclusi gli oneri relativi alla rimozione degli eventuali eccessi del prodotto: con cere microcristalline: superfici poco lavorate		16,00		0,700	11,20		
	SOMMANO mq					11,20	41,18	461,22
	Parziale LAVORI A MISURA euro							74'936,90
	T O T A L E euro							74'936,90
	A R I P O R T A R E							



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	RIPORTO		
	<b><u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u></b>		
M	LAVORI A MISURA euro	74'936,90	100,000
M:000	<nessuna> euro	74'936,90	100,000
M:000.001	OG 2 euro	55'213,08	73,679
M:000.002	OS 2-A euro	19'723,82	26,321
	<b>TOTALE euro</b>	74'936,90	100,000
	Fano, 16/12/2015		
	<p><b>Il Tecnico</b> Geom. Chiara Donnini Arch. Mariangela Giommi</p>  		
	A RIPORTARE		

